
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

201906280820 

Settore: INFANZIA-PRIMARIA-PERSONALE EDUCATIVO 
responsabile del procedimento: Cinzia Benoffi 
email: cinzia.benoffi.ps@istruzione.it 

 
 

Via Salvo D’Acquisto, 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 
PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO il C.C.N.I. inerente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA  per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto il 06/03/2019; 

 VISTA  l’O.M. n.203 del 08/03/2019 concernente l’applicazione del predetto C.C.N.I. in 
materia di mobilità del personale della scuola; 

; 
 VISTO  il proprio dispositivo n. 3034 del 24/06/2019 con cui sono stati disposti i trasferimenti 

ed i passaggi dei docenti di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 
scolastico 2019/2020 per la provincia di Pesaro e Urbino, elaborati dal Sistema 
Informativo del M.I.U.R.; 

 
VISTA   la domanda di trasferimento per la Scuola Primaria per l’anno scolastico 2019/20 

prodotta dalla docente LERRO GORETTA (01/01/1953 MT) titolare IC Gabicce 
Mare (PU)  – posto comune; 

 
VISTA la documentazione, pervenuta a questo Ufficio in data 07/06/2019, con la quale la 

docente LERRO GORETTA integra la documentazione già presentata nei termini per 
il diritto alla precedenza nei movimenti;  

 
VALUTATO che la documentazione presentata non consente il riconoscimento del diritto richiesto, 

in presenza del trasferimento ottenuto per la provincia di Matera; 

RITENUTO sussistente l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento correttivo; 

VISTE le rettifiche apportate al bollettino dei trasferimenti docenti per l’a.s. 2019/20 dal 
M.I.U.R., a seguito di verifiche effettuate, relativamente alle docenti DE FILIPPO 
CLOTILDE (19/04/1975 BN) titolare a Bologna posto comune e DI MUZIO 
EVELINA (21/02/1969 FG) titolare IC Gabicce Mare (PU) posto comune;  

 

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni citate in premessa, il proprio  provvedimento n. 3034 del 24/06/2019, con cui sono stati 
disposti i trasferimenti ed i passaggi dei docenti di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 
scolastico 2019/2020 per la provincia di Pesaro e Urbino, è modificato per la SCUOLA PRIMARIA  come di 
seguito indicato: 
 
annullamento dei seguenti movimenti e conseguente rientro nella precedente sede di titolarità 

 
1. LERRO GORETTA  (01/01/1953 MT) TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE A 

MTEE83401G SU TIPOLOGIA POSTO COMUNE:  ANNULLATO  
2. DI MUZIO EVELINA  (21/02/1969 FG) TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE A 

FGEE83801L SU TIPOLOGIA POSTO COMUNE:  ANNULLATO  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

201906280820 

Settore: INFANZIA-PRIMARIA-PERSONALE EDUCATIVO 
responsabile del procedimento: Cinzia Benoffi 
email: cinzia.benoffi.ps@istruzione.it 

 
 

Via Salvo D’Acquisto, 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 
PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

rettifica della sede di titolarità. 
 

1. DE FILIPPO CLOTILDE  (21/02/1969 FG) TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE DA BOEE81601A 
A CHEE80801C SU TIPOLOGIA  POSTO COMUNE  ANZICHÉ PSEE81201Q 

 
 
 

Avverso le operazioni di mobilità, gli interessati possono esperire le procedure richiamate all’articolo 17 del 
suddetto C.C.N.I. 
 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in pari data sul sito istituzionale di questo Ambito Territoriale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE 
              Marcella Tinazzi 

 
 

 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
Alla docente LERRO GORETTA 
Alla docente DI MUZIO EVELINA 
Alla docente DE FILIPPO CLOTILDE 
AGLI AA.TT.PP. della Repubblica 
(con particolare riferimento: ATP di MATERA, ATP di FOGGIA, ATP di CHIETI, ATP di BOLOGNA) 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
Al SITO WEB – SEDE 


		2019-06-28T08:33:55+0000
	TINAZZI MARCELLA


		2019-06-28T14:30:07+0200
	Pesaro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0003130.28-06-2019




